Seve 01-370-106K

. o Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.
@ Monteringsanvisning
01-370-106K
Gra

@ Assembly Instructions
Ord. nr.

[} [ [ D .
@ Monteringsanvisning o
Sign.

Sove AS

Séve AB
Gronnvoldveien 290 EA Rosengrensgatan 32
3830 Ulefoss - Norway 421 31 Vastra Frolunda
TIf: +47 35 94 65 65 Phone: +46 (0)31 773 97 00

s av e WWW.S0ve.no s 60 e www.sove.se

23.11.2022




Seve 01-370-106K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Sprosse bukkenebruse Navn Artnr/ Ant |Lev
01-370-106K dimensjon
Bukkene bruse Brodekk 01-370-105
Gra
Sprossetrinn 795x50x12 4 hull | 01-370-106
Gra
SO
il "\\,\ Skive M8 stor 04-055-008
P g
f/ 7 } /
\\\\ \\ - : 55 e
0 ™\ Unbrako M8x30 04-034-030
o\ Forsenket hode
N\ \
‘\
N
Endedeksel M10/M12 hode 05-301-036
P s For ror
‘//’ \\\ Sort
\\\ /’
\\ >
Endedeksel M10/M12 kropp 05-301-036

For ror
Sort




Seve 01-370-106K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Sprosse bukkenebruse Navn Artnr/ Ant |Lev
01-370-106K dimensjon
R e Torx M8x30 04-000-030 4
{ lﬁ /
"\‘ LY
(
Hylsegjenge M8x40 04-021-008 4




Save 01-370-106K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Part Name Article nr. Qty Part Name Article nr. Qty
Torx M8x30 04-000-030 | 4 M8x30_innv6kt_senkhode_syrefast | 04-034-030 | 4
Sprossetrinn 795x50x12 4 hull 01-370-106 | 1 Hylsegjenge M8 L=40 04-021-008 | 4
Skive M8 stor 04-055-008 | 4 Bukkene bruse, brodekk 01-370-105 | 1
Plast rarfeste, kropp 05-301-036 | 4

Plast rgrfeste, hode 05-301-036 | 4




Seve 01-370-106K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Sprosse bukkenebruse Navn Artnr/ Ant |Lev
01-370-106K dimensjon
Bukkene bruse Brodekk 01-370-105
Gra
Sprossetrinn 795x50x12 4 hull | 01-370-106
Gra
SO
il "\\,\ Skive M8 stor 04-055-008
P g
f/ 7 } /
\\\\ \\ - : 55 e
0 ™\ Unbrako M8x30 04-034-030
o\ Forsenket hode
N\ \
‘\
N
Endedeksel M10/M12 hode 05-301-036
P s For ror
‘//’ \\\ Sort
\\\ /’
\\ >
Endedeksel M10/M12 kropp 05-301-036

For ror
Sort




Seve 01-370-106K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Sprosse bukkenebruse Navn Artnr/ Ant |Lev
01-370-106K dimensjon
R e Torx M8x30 04-000-030 4
{ lﬁ /
"\‘ LY
(
Hylsegjenge M8x40 04-021-008 4




